
Stand: 08.08.2021 / 18:42:35

Ergebnisübersicht: Sommerturnier Nutteln [272132001] 07.08.2021 - 08.08.2021

2 Reitpferdeprüfung zusammen mit PrfgNr. 1 Aufg. RP 3

Preis der Bordesholmer Sparkasse

1. Patricia Mowitz (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Bailey AB17 8.00P

2. Alexander Fasch (RV Timmendorferstrand v.1921) Bon Coeur's Bon Charmeur372 7.70P

3. Rodrigo Dias Silva (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) First Knight 3385 7.50P

4. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Justy 55219 7.20P

5. Bente Schnier (RTC Ditmarsia e.V.) Kesse Kenya227 6.80

5. Mira Wilkens (RV Zeven) Chacco Chino374 6.80

7. Natalie Kleiß (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Betty Boop 826 6.70

7. Marie Theres Thomsen (RV Linau u.U.) Starfighter 26373 6.70

9. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile225 6.50

3 Dressurpferdeprfg. Kl.A LK 3 - 6 Aufg. DA 3/2 auf 20 x 60m

Preis der Freunde des jungen Dressurpferdes

1. Anneke Rust (RFV Felm u.U.e.V.) Dea 33123 8.00P

2. Alexander Fasch (RV Timmendorferstrand v.1921) Filinara161 7.80P

3. Bente Schnier (RTC Ditmarsia e.V.) Kesse Kenya227 7.60P

4. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Fürst Fiete 2177 7.40P

5. Marliese Mortensen (RFV Lutzhorn e.V.) Grenzhoehes Elly187 7.20P

6. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Quincy 249302 7.00P

7. Miriam Philippeit (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Sambuca Negra316 6.80

8. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile225 6.70

9. Sina Kemnitz (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Fleur 485172 6.60

10. Marliese Mortensen (RFV Lutzhorn e.V.) Grenzhoehes Orlando191 6.50

11. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118327 6.40

12. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Bretton's Girl31 6.10

12. Alexander Fasch (RV Timmendorferstrand v.1921) Ice Cream Dream208 6.10

14. Beatrice Holst (RFG Heikendorf) Duke of Love140 6.00

4 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 6 Aufg. RA 1/2

preis des Reitstalles Monika Schreiber

1. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Louisiana 169250 7.50P

2. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Rockebi S310 7.30P

3. Jule Marie Holz (Turniergemeinschaft nach Maas) Edition's Gianna144 7.00P

4. Luisa Justine Loock (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nightstar 15280 6.70P

5. Jonna Caroline Hartung (RFV Husberg u.U.e.V.) Descado 4127 6.50

6. Helen Köhler (RuFV Nutteln u.U. eV) Dakota 446111 6.20

7. Allegra Sellmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lakota 36381 5.70

8. Johanna Jochims (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Ralph von der Wiesharde306 5.60

9. Jasna Claußen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Finest Ebony 3165 5.50

9. Jette Gehrke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kabayo 4220 5.50

5 Dressurprüfung Kl.A* LK 5 Aufg. A 5/2

Preis der Frau Astrid Peters, Kaaks

1. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7120 8.20P

2. Pauline Samrei (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Finest Cascadella164 8.00P

3. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mein Freund Medicus259 7.80P

4. Fiona Seemann (RV Alter Eichenhof e.V.) Sowieso 7337 7.50P

5. Anneke Rust (RFV Felm u.U.e.V.) Dea 33123 7.40P

6. Jennifer Stange (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Egegardens Coco Chanel145 7.30P

7. Anna Glück (RV Roland-Wedel) Soñador 2336 7.10P

8. Leandra Mehnert (RV Am Klövensteen e.V) Mathilda la esperanza256 7.00P

9. Gesa Först (RuFV Nutteln u.U. eV) White Magic 30362 6.90

10. Bente Marie Willms (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mira G262 6.80

11. Katharina Puls (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Campino 41846 6.60

12. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) Findus 181163 6.50

13. Tessa-Marie Beckmann (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Nastral 6278 6.30

14. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke333 6.20

14. Joy Burmeister (RV Am Wittensee) Zorro 384368 6.20

16. Sylvia Musfeldt (RV Breitenburg e.V.) Skyla 5370 6.00

17. Annkatrin Löbe (RFV TG Ekhof e.V) Delani 2124 5.90

18. Saskia Petersen (RuFV Nutteln u.U. eV) Constanzehof's Alex96 5.80

19. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar104 5.70

19. Janine Milz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Miss Moneypenny 45263 5.70

21. Linda Heesch (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Winthago 2363 5.60

22. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3273 5.50

23. Christin Hilgert (RV Concordia Dingerdonn u) Steverheides Ehrensache343 4.80
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6 Dressurreiterprüfung Kl.L* LK 4 + 5  Aufg. RL 1

Preis des Autohaus Eskildsen

1. Caja Sierk (TG Stall Wollersum e.V.) Scharapowa382 7.40P

2. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3273 7.10P

3. Annkatrin Löbe (RFV TG Ekhof e.V) Delani 2124 7.00P

4. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mein Freund Medicus259 6.90P

5. Sabrina Sommer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Feriano 4160 6.80P

6. Pauline Samrei (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Finest Cascadella164 6.70P

6. Sonja Wöbke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Formidable 39174 6.70P

8. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7120 6.50

9. Helena Hüllmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hamilton 44194 6.40

9. Leandra Mehnert (RV Am Klövensteen e.V) Mathilda la esperanza256 6.40

11. Anna Glück (RV Roland-Wedel) Soñador 2336 6.30

12. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Alfred 483 6.10

13. Fiona Seemann (RV Alter Eichenhof e.V.) Sowieso 7337 6.00

14. Bente Marie Willms (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mira G262 5.70

15. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl272 5.60

15. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Present 6295 5.60

17. Katharina Puls (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Campino 41846 5.20

7 Springpferdeprfg. Kl.A*  4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis der Firma Kagelmann, Heizungstechnik

1. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pretty little dandelion FB296 7.50P

2. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Picatchou293 7.20P

3. Celine Horter (RuFV Nutteln u.U. eV) Dr. Bob 9137 7.10P

4. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Playbacks Junior FB294 7.00P

5. Ramona Behning (RFV Zarpen u.U.e.V.) Chardonnay 12079 6.90P

5. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Impress yourself209 6.90P

7. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Ibera 3207 6.80

8. Patricia Mowitz (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Firoza D'Amour169 6.70

8. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Nikita Sunshine281 6.70

10. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Queeny 116300 6.60

11. Ann Kathrin Greßmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) In my Dreams210 6.50

12. Carina Frisch (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Incidencia211 6.30

13. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien99 5.70

14. Annika Gloy (RuFV Nutteln u.U. eV) Quincy 249302 4.50

15. Lena Gollminski (RV Breitenburg e.V.) Amaretto 3049 0.00

8 Springpferdeprfg. Kl.A** 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis der Firma Fehrs, Baustoffe Vaale

1. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pretty little dandelion FB296 7.60P

2. Ramona Behning (RFV Zarpen u.U.e.V.) Chardonnay 12079 7.50P

3. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster27 7.40P

4. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Ibera 3207 7.30P

5. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien99 7.20

6. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Impress yourself209 7.00

7. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Picatchou293 6.00

8. Celine Horter (RuFV Nutteln u.U. eV) Dr. Bob 9137 5.80

9. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Playbacks Junior FB294 5.00

9 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6

Preis des Möbelhaus Rathje, Holstenniendorf

1. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 1264 8.00P

2. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chathanooga80 7.60P

3. Annika Bachner (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Ivano 7216 7.50P

4. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z380 7.40P

5. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Louisiana 169250 7.30P

6. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 35139 7.20P

6. Janine Milz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Miss Moneypenny 45263 7.20P

8. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149147 7.10P

8. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7309 7.10P

10. Carolina Andrews (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance240 7.00

11. Miriam Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) Felipe 26159 6.80

11. Sina-Lauren Gänge (RV Tangstedt e.V.) Canavaro 14375 6.80

13. Luisa Justine Loock (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Nightstar 15280 6.50

13. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Pandora 285391 6.50

15. Jette Gehrke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kabayo 4220 6.40

16. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon265 6.30
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17. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl272 6.20

18. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno276 6.00

19. Helen Köhler (RuFV Nutteln u.U. eV) Dakota 446111 5.50

20. Ida Finck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Fidelia 191383 5.00

21. Dörte Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd193 0.00

10 Punktespringprfg.Kl.A** LK 4 + 5

Preis der Duhornapotheke, Wacken

1. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z380 65.00 / 61.60P

2. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose106 65.00 / 62.42P

3. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G352 65.00 / 63.57P

4. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F63 65.00 / 66.63P

5. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Helene 38199 65.00 / 70.23P

6. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 554 65.00 / 77.27P

7. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Pandora 285391 64.00 / 67.51P

8. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Camaro 13042 62.00 / 62.92

9. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4236 62.00 / 76.16

10. Maya Marte Trillhaas (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Equina 6151 60.00 / 82.43

11. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Lucifer 78253 58.00 / 73.70

12. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno276 53.00 / 72.52

13. Annika Bachner (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Ivano 7216 52.00 / 71.85

14. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl272 50.00 / 90.89

15. Miriam Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) Felipe 26159 36.00 / 94.55

16. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J204 36.00 / 104.12

17. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 35139 25.00 / 64.64

18. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chathanooga80 25.00 / 75.14

19. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Thunder Girl RM349 21.00 / 74.49

20. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon265 18.00 / 89.11

11 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5

Preis der Viehtransporte Gotthard, Hademarschen

1. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47013 8.50P

2. Laura Sophie Dohm (RFV Schlamersdorf u.U.) Quantara P298 8.00P

3. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose106 7.80P

4. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G352 7.40P

5. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63386 7.20P

6. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster27 6.90

7. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Camaro 13042 6.80

7. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Helene 38199 6.80

9. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24133 6.50

10. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 554 6.30

11. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F63 5.30

12. Maya Marte Trillhaas (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Equina 6151 0.00

12. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J204 0.00

12. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Lucifer 78253 0.00

12 Springprüfung Kl.L LK 3

Preis der Volks- und Raiffeisenbank, Itzehoe

1. Frank Werner (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Sympatico 32345 0.00 / 59.15P

2. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dyleen 2142 0.00 / 61.05P

3. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Na Loggo275 0.00 / 66.61P

4. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassino S 269 0.00 / 67.27P

5. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise25 4.00 / 60.36

6. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cocowhite-Lady91 4.00 / 63.89

7. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cemes76 4.00 / 65.10

8. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 670 4.00 / 68.89

9. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Cosparlo102 8.00 / 65.08

13 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 3 + S4 RB Steinburg

Preis des Hufbeschlag Steffen Dehmelt, Ecklak

1. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Cosparlo102 *4.00 / 37.50P

2. Frank Werner (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Sympatico 32345 *4.00 / 38.36P

3. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Scali Brown320 *4.00 / 39.76P

4. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise25 *4.00 / 47.53P

5. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cemes76 4.00 / 77.08

6. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness301 4.00 / 80.77

7. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 670 8.00 / 70.51

8. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dyleen 2142 8.00 / 73.01
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9. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassino S 269 8.00 / 75.56

14 Komb. Wettkampf f. Reitabteilungen

Preis der Gemeinde Nutteln

Ehrenpreis in memoriam Werner Peters

RuFV Hanerau-Hademarschen1. 65.90

Naemi Lou Merz Na Loggo275 65.90P

Emma Ehlers Numantia377 65.90P

Laura Delfs Ramira 308378 65.90P

Marthe Scheel Coco-white393 65.90P

RuFV Nutteln2. 64.20

Mascha Dönnecke Annabell 47013 64.20P

Jonas Dallmeier Dinero 24133 64.20P

Merrit Dönnecke Elli 149147 64.20P

Julia Wichers My Happy Girl272 64.20P

RuFV Germania II3. 63.70

Candy-Jean Schlüter J ' adore218 63.70P

Anika Harms Laretino 4236 63.70P

Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen Maybe 108258 63.70P

Johanna Vollmert My Rubin274 63.70P

Allgem. RFV Ahrenlohe4. 62.80

Lucy Fehmel Alfred 483 62.80P

Emma Petersen Conti 2997 62.80P

Emily Stoffer DiLara-Riella132 62.80P

Mika Matthias Sternberg Scali Brown320 62.80P

RuFV Elmshorn5. 59.00

Sonja Wöbke Formidable 39174 59.00

Janine Milz Lavinjo 9239 59.00

Jenny Rudolph Louisiana 169250 59.00

Melanie Mohr Zauberfee 39365 59.00

RuFV Germania Marne I6. 56.00

Emmy Janßen C-Herzelein J33 56.00

Johanna von Kampen Claara85 56.00

Janne Sofie Weilke Flamenco Classico171 56.00

Celine Timmermann Love On251 56.00

RuFV Kisdorf7. 52.20

Mailiese Geist Edelstein S143 52.20

Swane Tollschnibbe Golden Boy 178183 52.20

Celina Bödecker Ladylot235 52.20

Leona Ziemer Ruby 192313 52.20

15 Dressurprüfung Kl.A* LK 3 - 6 Aufg. A 6/2

Preis der Zimmerei Volker Reimers, Nutteln

Teilprüfung des Komb. Wettkampf

1. Celina Bödecker (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Ladylot235 8.50P

2. Laura Delfs (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ramira 308378 8.00P

3. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) J ' adore218 7.60P

4. Janine Milz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lavinjo 9239 7.50P

5. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl272 7.40P

6. Sonja Wöbke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Formidable 39174 7.20

7. Emily Stoffer (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) DiLara-Riella132 7.00

8. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico171 6.90

8. Johanna Vollmert (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Rubin274 6.90

10. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco-white393 6.80

11. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Alfred 483 6.70

11. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara85 6.70

13. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149147 6.20

14. Leona Ziemer (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Ruby 192313 6.00
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16 Stilspringprüfung Kl.A* LK 3 - 6

Preis des Dirk Bruhn, Oldenbüttel

Teilprüfung des Komb. Abteilungswettkampf

1. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Scali Brown320 9.00P

2. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108258 8.60P

3. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4236 7.70P

4. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47013 7.60P

5. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia377 7.50P

6. Mailiese Geist (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Edelstein S143 7.30

6. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Na Loggo275 7.30

8. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24133 7.20

9. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J33 7.10

10. Melanie Mohr (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Zauberfee 39365 7.00

11. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Louisiana 169250 6.90

12. Emma Petersen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Conti 2997 6.70

13. Swane Tollschnibbe (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Golden Boy 178183 0.00

13. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On251 0.00
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